
Preisliste 

 

 

Frauen 

Föhnen CHF 40.00 bis CHF 46.00 

Schneiden    CHF 45.00 

Farbe CHF 70.00 bis CHF 75.00 

Tönung CHF 55.00 bis CHF 65.00 

Cellophanes CHF 55.00 bis CHF 65.00 

Mèches CHF 60.00 bis CHF 150.00 

Dauerwelle CHF 75.00 bis CHF 80.00 

 

 

Herren 

Schneiden    CHF 55.00 

 

 

Kinder 

bis Kindergarten CHF 8.00 bis CHF 12.00 

Kindergarten    CHF 15.00 

1. – 3. Klasse CHF 17.00 bis CHF 25.00 

4. – 6. Klasse CHF 25.00 bis CHF 35.00 

Oberstufe CHF 35.00 bis CHF 50.00 

 

 

Lernende und Studenten 

auf dem Normalpreis       20% Rabatt 

 

 

Gesicht 

Augenbrauen färben    CHF 15.00 

Wimpern färben    CHF 20.00 

Kombi - Augenbrauen & Wimpern färben    CHF 30.00 

 

 

Stand März 2015 / cd 


